
月 日 曜 マッチ№

： 2551

： 2552

： 2553

： 2554

： 2555

： 2556

： 2557

： 2558

月 日 曜

： 2559

： 2560

： 2561

： 2562

： 2563

： 2564

： 2565

： 2566

： 2567

： 2568

： 2569

： 2570

月 日 曜

： 2571

： 2572

： 2573

： 2574

： 2575

： 2576

： 2577

： 2578

：

：

2025(令和７)年度　JVA第11回 全日本バレーボールトップリーグ９人制男子
リンレイサービス杯・入替戦組合せ

男子ファーストディビジョンレギュラーラウンド

大阪
ラウンド

開始時刻
（見込）

対　戦　チ　ー　ム 開催地
会場

（所在地）

9 13 土
13:00 富士通 リコーインダストリー東北

14:30 住友電工 住友電工伊丹

10:00 ＪＦＥ西日本 日本無線

大阪府
大阪市

住友電工
大阪体育館

(大阪府大阪市
此花区島屋1-1-3)

11:30 横河電機 中部徳洲会病院

富士通 住友電工伊丹

14:00 住友電工 リコーインダストリー東北

広島
ラウンド

開始時刻
（見込）

対　戦　チ　ー　ム

日本無線

12:30 中部徳洲会病院 富士通

9 14 日

9:30 ＪＦＥ西日本 中部徳洲会病院

11:00 横河電機 日本無線

12:30

10 12 日

9:30 日本無線 住友電工伊丹

11:00
広島県
福山市

福山通運
ローズアリーナ

(広島県福山市
緑町2-2)

10 11 土

9:30 横河電機 リコーインダストリー東北

11:00 住友電工

横河電機 富士通

12:30 住友電工 中部徳洲会病院

14:00 ＪＦＥ西日本 リコーインダストリー東北

14:00 ＪＦＥ西日本 住友電工伊丹

宮城
ラウンド

開始時刻
（見込）

対　戦　チ　ー　ム

日本無線

12:30

10 13
月
・
祝

9:30 中部徳洲会病院 住友電工伊丹

11:00 横河電機 住友電工

12:30

横河電機 住友電工伊丹

11:00 富士通

日本無線 リコーインダストリー東北

14:00 ＪＦＥ西日本 富士通

日本無線

11:00 住友電工 富士通

12:30 リコーインダストリー東北 住友電工伊丹

中部徳洲会病院 リコーインダストリー東北

14:00 ＪＦＥ西日本 住友電工

9:30 中部徳洲会病院

宮城県
柴田郡

柴田町総合体育館

ファーストディビジョン8位
入替戦出場チーム
決定シリーズ1位

14:00 ＪＦＥ西日本 横河電機

男子ファーストディビジョン入替戦

12 14 日
11:00

A・Bコート
第2試合

ファーストディビジョン7位
入替戦出場チーム
決定シリーズ2位

12 13 土

宮城県
柴田郡

柴田町総合体育館

(宮城県柴田郡
柴田町船岡上
大原65-1)

12 12 金

9:30


