

2025(令和7)年度 JVA第11回 全日本バレーボールトップリーグ9人制男子
リンレイサービス 杯・入替戦組合せ

男子ファーストディビジョンレギュラーラウンド										
	月	日	曜	開始時刻 (見込)	対 戰 チ 一 ム			マッチNo.	開催地	会場 (所在地)
大阪 ラウンド	9	13	土	10:00	JFE西日本	:	日本無線	2551	大阪府 大阪市	住友電工 大阪体育館 (大阪府大阪市此花区島屋1-1-3)
				11:30	横河電機	:	中部徳洲会病院	2552		
				13:00	富士通	:	リコーインダストリー東北	2553		
				14:30	住友電工	:	住友電工伊丹	2554		
	9	14	日	9:30	JFE西日本	:	中部徳洲会病院	2555		
				11:00	横河電機	:	日本無線	2556		
				12:30	富士通	:	住友電工伊丹	2557		
				14:00	住友電工	:	リコーインダストリー東北	2558		
広島 ラウンド	10	11	土	開始時刻 (見込)	対 戰 チ 一 ム				広島県 福山市	福山通運 ローズアリーナ (広島県福山市緑町2-2)
				9:30	横河電機	:	リコーインダストリー東北	2559		
				11:00	住友電工	:	日本無線	2560		
				12:30	中部徳洲会病院	:	富士通	2561		
	10	12	日	14:00	JFE西日本	:	住友電工伊丹	2562		
				9:30	日本無線	:	住友電工伊丹	2563		
				11:00	横河電機	:	富士通	2564		
				12:30	住友電工	:	中部徳洲会病院	2565		
	10	13	月 ・ 祝	14:00	JFE西日本	:	リコーインダストリー東北	2566		
				9:30	中部徳洲会病院	:	住友電工伊丹	2567		
				11:00	横河電機	:	住友電工	2568		
				12:30	日本無線	:	リコーインダストリー東北	2569		
				14:00	JFE西日本	:	富士通	2570		
宮城 ラウンド	12	12	金	開始時刻 (見込)	対 戰 チ 一 ム				宮城県 柴田郡	柴田町総合体育館 (宮城県柴田郡柴田町船岡上大原65-1)
				9:30	横河電機	:	住友電工伊丹	2571		
				11:00	富士通	:	日本無線	2572		
				12:30	中部徳洲会病院	:	リコーインダストリー東北	2573		
	12	13	土	14:00	JFE西日本	:	住友電工	2574		
				9:30	中部徳洲会病院	:	日本無線	2575		
				11:00	住友電工	:	富士通	2576		
				12:30	リコーインダストリー東北	:	住友電工伊丹	2577		
				14:00	JFE西日本	:	横河電機	2578		
男子ファーストディビジョン入替戦										
12	14	日	11:00 A・Bコート 第2試合	ファーストディビジョン7位	:	入替戦出場チーム 決定シリーズ2位		宮城県 柴田郡	柴田町総合体育館	
				ファーストディビジョン8位	:	入替戦出場チーム 決定シリーズ1位				